
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 38 GODINA: XLVIII DANA: 29. lipnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-12 /2012 
Dana: 29. 06. 2012. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispravak i 123/2007-dr. 
zakon), članka 28. Zakona o komunalnim djelatnostima («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 88/11), članka 
57. točke 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr. i «Službeni list 
Grada Subotica» broj 46/2011) i članka 11a. Odluke o osnutku JKP «Stadion» («Službeni list Grada Subotice» broj 
17/09-pročišćen tekst) 
 Gradsko vijeće je na svojoj 157. sjednici održanoj dana 29. 06. 2012. god. donijelo: 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na cijene usluga JKP “Stadion” 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Stadion» od  07. lipnja 2012. godine na cijene usluga 
JKP «Stadion», s primjenom od 01. srpnja 2012. godine, prema cjeniku koji je sastavni dio ovoga Rješenja. 

II. 
Stavlja se izvan snage Rješenje  broj: III-38-39/2009 od  30. prosinca 2009. god. 

 
III. 

Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu Grada Subotice”. 
 
        Gradonačelnik 

Saša Vučinić v. r. 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                         29. lipnja 2012. 

CJENIK USLUGA JKP ,, STADION,, SUBOTICA 
 

BAZEN U DUDOVOJ ŠUMI 
 

 
 

termin cijene u dinarima s 
PDV-om 

djeca do 5 godina 11,00-20,00 besplatno 
ulaznica za odrasle 11,00-20,00 110,00 

ulaznica za djecu od 
5 do 10 godina 

11,00-20,00 50,00 

ulaznica za 
rekreativce 

6,00 – 7,30 2.170,00 

termini za škole čas 1.000,00 
dnevna karta za 
umirovljenike 

6,00-7,30 50,00 

vikend dnevna 
ulaznica za odrasle 

10,00-21,00 150,00 

vikend dnevna 
ulaznica za djecu 

10,00-21,00 100,00 

 
 

STADION MALIH SPORTOVA – KLIZALIŠTE 
 

 termin cijene u dinarima s 
PDV-om 

djeca do 5 godina u terminu besplatno 
ulaznica u terminu 110,00 
termini najma za 
rekreativce 

1 sat 1.650,00 

 
DVORANA SPORTOVA 
VELIKI I MALI TEREN 

 
 termin cijene u dinarima bez 

PDV 
komercijalni i estradni 
programi /koncerti i 
manifestacije s prodajom 
ulaznica i izdavanjem 
štandova/ 

1 dan 144.900,00 

   
sajamske manifestacije 1 dan 144.900,00 
izložbene manifestacije 1 dan 144.900,00 
plesne manifestacije 1 dan 144.900,00 
ostali kulturno umjetnički 
programi 

1 dan 103,500,00 

politički skupovi 1 dan 103.500,00 
programi u organizaciji 
sportskih klubova 

1 dan 103.500,00 

humanitarne manifestacije 1 dan 51.750,00 
 

UTAKMICE KLUBOVA SDŽ SPARTAK S PRODAJOM ULAZNICA 
40% OD PRODANIH ULAZNICA PRIPADA JKP STADION 

 
 termin cijene u dinarima bez 

PDV 



29. lipnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 38 – Stranica 3 

termini najma za škole 1 sat         1.550,00 
termini najma za rekreativce 1 sat         2.070,00 

 
CENTRALNO PREDVORJE DVORANE 

 
 termin cijene u dinarima bez 

PDV 
korištenje predvorja 6 m2 za 
vrijeme trajanja manifestacije 

1 dan         5.175,00 

korištenje platoa ispred 
dvorane 50 m2 
za vrijeme trajanja 
manifestacije 

1 dan         5.175,00 

 
PRESS CENTAR 

 
 termin cijene u dinarima bez 

PDV 
korištenje s dodatnom 
opremom 

1 sat        1.550,00 

 
ŠANK ISPOD CENTRALNE TRIBINE 

 
 termin cijene u dinarima bez 

PDV 
iznajmljivanje za vrijeme 
trajanja manifestacija – 
sportskih, kulturno 
umjetničkih, humanitarnih 
programa 

1 dan        5.175,00 

iznajmljivanje za vrijeme 
komercijalnih i estradnih 
programa 

1 dan       10.350,00 

 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
Broj: II-00- 10-16 /2012  
Dana, 14. 06. 2012. godine 
Subotica, Trg slobode 1. 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 10. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11), Sporazuma o 
utvrđivanju međusobnih prava i obveza u realizaciji 
programa i mjera aktivne politike zapošljavanja 
između Pokrajinskog tajništva za rad, zapošljavanje i 
ravnopravnost spolova i Grada Subotice za 2012. od 
28. 02. 2012. godine, i u svezi s tim raspisanog 
Javnog natječaja za organiziranje provedbe javnih 
radova na području Grada Subotice u 2012. godini,  

gradonačelnik Grada Subotice, na prijedlog 
Lokalnog vijeća za zapošljavanje, dana 14. 06. 2012. 
godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za organiziranje 

provedbe javnih radova 
 

I. 
 Dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
7.432.272,00 dinara za organiziranje provedbe javnih 
radova na području Grada Subotice za 2012. godinu 
sljedećim izvođačima radova: 

1. Javno komunalno poduzeće «Čistoća i 
zelenilo», za 11 radnika u iznosu od 
2.253.394,00dinara, 

2. Javno poduzeće «Palić Ludaš», za 4 radnika 
u iznosu od 819.416,00 dinara, 

3. Javno poduzeće «Palić Ludaš», za 1 radnika 
u iznosu od 225.038,00 dinara, 

4. ZOO vrt Palić, za 5 radnika u iznosu od 
1.024.270,00 dinara, 

5. Gerontološki centar Subotica, za 3 radnika u 
iznosu od 675.114,00 dinara, 

6. Gerontološki centar Subotica, za 2 radnika u 
iznosu od  470.256,00dinara, 



Stranica 4 – Broj 38                                                 Službeni list Grada Subotice                                         29. lipnja 2012. 

7. Gerontološki centar Subotica, za 1 radnika u 
iznosu od 245.219,00 dinara, 

8. Alex društvo za zaštitu životinja, za 3 
radnika u iznosu od 614.562,00 dinara, 

9. Kulturni centar Aria Subotica, za 1 radnika u 
iznosu od 225.038,00 dinara, 

10. Pokret Gorana, Subotica, za 1 radnika u 
iznosu od 204.854,00 dinara, 

11. Pokret Gorana, Subotica, za 1 radnika u 
iznosu od  245.219,00 dinara, 

12. Yu eco televizija, Subotica, za 1 radnika u 
iznosu od 225.038,00 dinara, i 

13. Udruga Centar za pravi život, Subotica, za 1 
radnika u iznosu od 204.854,00 dinara. 

 
II. 

  Sredstva za realizaciju  ove odluke u iznosu 
od 3.460.000,00 dinara predviđena su Financijskim 
planom funkcije 411- promotivno razvojni poslovi za 
2012. godinu na kontu 451191 specijalizirane usluge 
– sredstva za poticanje zapošljavanja (korisnik 19), i 
iznosom od 4.000.000,00 dinara koja osigurava 
Pokrajinsko tajništvo za rad, zapošljavanje i 

ravnopravnost spolova u korist proračuna Grada 
Subotice. 

III. 
 Realizacija odobrenih sredstava izvršit će se 
temeljem Ugovora o dodjeli sredstava za 
organiziranje provedbe javnih radova, koji će se 
zaključiti između Grada Subotice i izvođača radova 
iz točke I. ove odluke.  
 Uslijed ispunjenja predviđene kvote sredstva 
nisu odobrena kandidatima: 

1. OŠ Matko Vuković, Subotica 
2. Udruga Adveniat regnum tuum, Subotica 
3. Zemljoradnička zadruga Sativa Novi Žednik.  
Prijavu na natječaj je povukao Edukativni centar 

Roma iz Subotice. 
IV. 

 Ovu odluku objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

Gradonačelnik 
              Saša Vučinić v. r. 

 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE USLUGA JKP «STADION» ................................1 
2. ODLUKA O DODJELI SREDSTAVA ZA ORGANIZIRANJE PROVEBE JAVNIH RADOVA ................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


